i

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
--------LITORAL NORTE DE SÃO PAULO--------

LEI N~MERO 1288 DE 03 DE SETEMBRO DE 1993
<REfErEnte ao Aut6grafo No. 63/93 Mensagem No. 048/93)

D~·~. no\1::·:·1• J'"Ed::·ti;~Xo '~'º t:\J.-t i fJ<J :í.c:i.. <-:·~ artigo
2o. da Lei Municipal No. 1239/93 de 22 de
mar~o de 1993, estabelecendo novo prazo
dF: VE·nc: i 1'11(·::·:·1t: D d:~\~:. c:ont r(;i.t ê~.ç:ÕE~~E;
t (.;.' m p o r· -:·:)_ r· i ~·:·l :;; ..

PAULO RAMOS DE OLIVERIA, Prefeito
dE Ubatuba, Estado de São Paulo,
s~~n c:onf<~t ... id~:i.·;:.; por~· /.(·:·:·i,.

Municipal da Estúncia Balnedria
usando das atribui,aes que lhe

FAÇO SABER que a CSmara Municipal aprovou e eu sanciono e
r " P t'" 1..1ni111 fJ C) ::·~ S (~ 9 IJ j n t (.;-~ L.. F: i ::

' Pll" t i ::; o :L D . ("'•
u :.;·:tr t i 90 J. D c:I (:)_ L.e i

Mun i e: i p <;d No í. ;?J9/1:p::~ d e: ;,:.'.;? d€·:· m:::~r· (; o ç' " (·:-: :!. ~?9 :~i ' p {:i. ~:; -::; <':\ (Tt t er· ~I

"P1r"ti~:;o to.. Fic~:\rr1

venc;,;:·r <'<l:{ JJ. .0'.3. 'i4 º', c:ont: 1'·at: º'" cE1 ct i ,;t ª''· p(:Jr
prorrogados para
prazo determinado

firmados pela Municipalidade, enquadrados pela Lei no. 1152 de 02
de abril de i.992, conforme disposto na Lei OrgÚnic:a Municipal -
L.O.M., <;~m ,,_e1.1 <:-IJ'"Í:i!iJD 97, (~ vi9cnl:E:·s :}., d<01\:<'" d;;;. promu1!3<"i;~'.o dc;:;;;tõ<
Lei."

V j 901,.. n<:.:i.

cont rl1r i o.

i~r·ti~~n ~-~º"
p ub 1 i e~·;\(~ ~·io r

E::;t ::·:\
r e v 0!3 ;·,\d o\;;

Lf.·~ i ent 1 .. ·c·\r·<~.

º'·"; d i '';po;s i i;c'les

Ubatuba, 03 de Setembro de J.993

PAUL ~IVEIRA Pi~o Municipal

em

Registrada na Se;ão dc2 Ar·qu i vo <;:
Documenta;ão da Sec:rEtaria ele Administra;Xo, em
199:3.

0J de setEmbro de

:t

L__